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47:07:1039001
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Заневское городское поселение
Всеволожский муниципальный район

Ленинградская область:19418
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:27

:40
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:350

:396

:385
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47:00-3.14

Колтушское городское поселение
Всеволожский муниципальный район

Ленинградская область

47:09:0114005

Схема расположения границ публичного сервитута

МСК-47, зона 2

Условные обозначения:
- характерная точка границы публичного сервитута
- обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ЕГРН
- обозначение кадастрового квартала
- обозначение границы муниципального образования
- зона действия публичного сервитута

1
:19409

47:07:1039001
47:07-3.213

Масштаб 1:1000

Приложение к постановлению администрации
МО "Заневское городское поселение"
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
от_________________№____________________
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Местоположение: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское 
поселение 

 

 

Площадь земельного участка 2190 м²  
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных 
средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного 
Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации 
прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином 
государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с 
округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении 
кадастровых работ не более чем на десять процентов) 

 

Обозначение характерных точек 
границ 

Координаты, м 

 

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с 
использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных 
на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием 
указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 
0,01 метра) 

 

X Y 

 

  

1 2 3 
  

(1) 
   

1 434910.63 2231403.19 
  

2 434971.23 2231421.43 
  

3 434946.71 2231436.15 
  

1 434910.63 2231403.19 
  

(2) 
   

4 434965.49 2231483.62 
  

5 434987.18 2231504.36 
  

6 434975.90 2231509.43 
  

7 434953.93 2231488.51 
  

4 434965.49 2231483.62 
  

(3) 
   

8 435011.88 2231527.94 
  

9 435071.56 2231584.89 
  

10 435072.53 2231585.82 
  

11 435046.66 2231607.88 
  

12 435044.09 2231610.13 
  

13 435041.52 2231607.23 
  

14 435055.49 2231589.24 
  

15 435034.60 2231565.34 
  

16 435002.13 2231534.42 
  

8 435011.88 2231527.94 
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